0000021131

Cantidad Descripción P/U Im porte

R.F.C. : SAU080716KJ3

Fecha

Tel. Suc. MERIDA  9994699719  / 9994699721  /9994699720  /9994699722

Alm acen No.

1 SH202-C40 0.00 186.6900 186.691
ENTREGA INMEDIATA

Total

I.V.A.

Subtotal

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 56/100 M.N.

216.56

186.69

29.87

La cotización será vigente hasta el día 28/10/2025

No. cuenta MXP: 0114232658 Sucursal: 562 Cancún Plaza Portales

No. de cuenta USD: 0107961006
Banco: Bancomer
Secontrol Automatización Sa de Cv

Banco: BANCOMER

Secontrol Automatización Sa de Cv